

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24/119** **Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín**

Etapu 1 - Výměna oken a dveří

Stupeň: **DPS**

Objednatel: **město Český Těšín** **IČO: 00297437**
 nám.ČSA 1/1 **DIČ:**
 73701 **Český Těšín**

Zhotovitel: **RI OKNA a.s.** **IČO: 60724862**
 Úkolky 1055 **DIČ: CZ60724862**
 69681 **Bzenec**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 804 794,71
PSV			7 561 434,11
MON			0,00
Vedlejší náklady			126 286,83
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 492 515,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 492 515,65 CZK
Základní DPH	21 %	1 993 428,29 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **11 485 943,94 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 24/119 - Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín

Popis objektu: 01 - Etapa 1 - Výměna oken a dveří

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

Podrobná specifikace materiálů viz D.1.1.a - Technická zpráva.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 627,95	0,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			866 240,70	9,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			230 287,74	2,4
62a	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 462,98	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 566,32	0,1
64	Výplně otvorů	HSV			274 898,36	2,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 219,50	0,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			21 200,31	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			156 325,75	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 774,84	0,2
711	Izolace proti vodě	PSV			32 637,25	0,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			87 334,58	0,9
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			5 920 292,24	62,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			661 352,23	7,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 291,22	0,0
781	Obklady keramické	PSV			172 595,57	1,8
783	Nátěry	PSV			22 086,66	0,2
784	Malby	PSV			474 655,40	5,0
786	Zastiňující technika	PSV			187 188,96	2,0

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			191 190,26	2,0
VN	Vedlejší náklady	VN			126 286,83	1,3
Cena celkem					9 492 515,65	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 627,95	
1	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,56400	8 536,00	4 814,30	RTS 24/ II
		vč. příkotvení viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S- Nový stav : Poznámka 2 : 0,6*0,235*2,0*2		0,56400			
2	311321312R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25 XC4	m3	0,20748	4 171,00	865,40	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S- Nový stav : Poznámka 2 : 0,6*0,14*2,47		0,20748			
3	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení	m2	0,74100	1 261,00	934,40	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S- Nový stav : Poznámka 2 : 0,15*2*2,47		0,74100			
4	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění	m2	0,74100	291,00	215,63	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,74100		0,74100			
5	340235211R00	Zazdívká otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	124,00000	97,00	12 028,00	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 124,00000		124,00000			
6	380932113R00	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu na chem. maltu	m	8,84000	746,90	6 602,60	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S- Nový stav : Poznámka 2 : 0,3*11 2,77*2		3,30000 5,54000			
7	58953476R	Výztuž betonářská žebírková B500B, d 8 mm	t	0,00384	43 650,00	167,62	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S- Nový stav : Poznámka 2 : 0,3*11*0,395/1000 2,77*2*0,395/1000 Koeficient : 0,10		0,00130 0,00219 0,00035			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				866 240,70	
8	602015122RT7	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	80,17250	582,00	46 660,40	RTS 24/ II
		pod obklady Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 80,17250		80,17250			
9	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	1 002,10480	19,40	19 440,83	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,30050 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 919,63180 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 80,17250		2,30050 919,63180 80,17250			
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	956,44240	24,25	23 193,73	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O1-O87 : 0,6*0,6*5+0,55*1,15*2 0,75*0,75+0,9*1,65*13 0,9*1,27*4+0,8*2,4*12+0,8*2,3*3 0,85*1,93*6+0,85*1,93*3 0,85*1,8*3 0,9*0,6*6+0,9*1,2+0,9*1,35*6		3,06500 19,86750 33,13200 14,76450 4,59000 11,61000			

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,95*1,67*3+1,0*0,65		5,40950			
		1,23*2,03*12+1,1*1,43*2		33,10880			
		1,2*1,75+1,2*1,25+1,23*2,03*18		48,54420			
		1,15*1,75*8+1,15*1,2*3		20,24000			
		1,15*1,4*4+1,2*1,2*3+1,2*1,65*2		14,72000			
		1,35*2,2*4+1,15*1,8*12		36,72000			
		1,35*2,03*10+1,3*2,09*6		43,70700			
		1,3*0,6*3+1,43*2,45*16		58,39600			
		1,43*2,53*32+1,35*1,38		117,63580			
		1,45*0,75+1,5*1,2*2		4,68750			
		1,55*1,75*3+1,55*1,8*2		13,71750			
		1,6*1,8*2+1,6*2,35		9,52000			
		1,8*0,98+1,93*2,45*4		20,67800			
		1,93*2,03*8+1,93*2,53*3		45,99190			
		1,93*2,03*16+1,93*2,53*5		87,10090			
		2,0*0,98+2,3*3,4*5		41,06000			
		1,93*2,45*5+1,93*2,53*5		48,05700			
		1,93*2,03*17+1,72*0,95*2		69,87230			
		0,7*1,46*2+0,8*2,35*3		7,68400			
		1,0*0,4*2+1,15*1,2*2		3,56000			
		1,15*1,2*4		5,52000			
		1,1*1,8+0,6*1,5*2+0,8*1,85*2		6,74000			
		1,35*1,95*3+2,6*1,65		12,18750			
		2,5*1,55+0,6*0,55+0,6*1,2		4,92500			
		1,2*1,2*4+1,75*1,2+0,9*0,7*3		9,75000			
		1,1*1,35+1,1*1,5*5+1,1*1,45*2		12,92500			
		1,65*1,45+0,31*3+1,1*0,5+2,35*1,4		7,16250			
		1,15*1,25+0,85*1,5*2+1,15*1,55*2		7,55250			
		1,05*1,5*2+1,95*2,05*3+0,62*1,65*2		17,18850			
		0,5*1,05*2+1,2*2,05*4+0,82*2,0*2		14,17000			
		1,95*2,0+1,2*2,0*2+1,93*3,25*2		21,24500			
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :					
		D1-D6 :					
		1,3*2,0		2,60000			
		1,1*2,07		2,27700			
		1,0*2,09		2,09000			
		2,0*2,0		4,00000			
		1,56*2,0		3,12000			
		1,85*3,0		5,55000			
11	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm	m	2 057,81400	48,50	99 803,98	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1870,74000*1,1		2 057,81400			
12	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	124,00000	155,20	19 244,80	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 124,00000		124,00000			
13	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,30050	514,10	1 182,69	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Nový stav :					
		Poznámka 2 :					
		0,535*2,15*2		2,30050			

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
14	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	919,63180	562,60	517 384,85	RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1870,74000*0,45 841,83300
Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 478,55000*0,15 71,78250
bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :
parapety oken :
O3 : 0,27*(0,75*2) 0,40500
O13 : 0,07*(0,9*6) 0,37800
O25 : 0,77*(1,2*2) 1,84800
O40 : 0,52*(1,8*1) 0,93600
O47 : 0,53*(2,0*1) 1,06000
O53 : 0,29*(0,67*1) 0,19430
O73 : 0,25*(1,3*3) 0,97500
O74 : 0,2*(1,1*1) 0,22000

15	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky Al	m	2 057,81400	24,25	49 901,99	RTS 24/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	-------------	-------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2057,81400 2 057,81400

16	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	921,93230	97,00	89 427,43	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,30050 2,30050
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 919,63180 919,63180

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					230 287,74	
----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

17	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	956,44240	19,40	18 554,98	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 956,44240 956,44240

18	622300172RT3	Těsnění napojovacích spár tmelem včetně dodávky tmelu PU	m	1 982,77800	97,00	192 329,47	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	-------------	-------	------------	------------

ostění a nadpraží :
Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 1870,74000 1 870,74000
viz detail 7 :
bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :
D1-D6 :
2*(1,3+1,1+1,0+2,0+1,56+1,85) 17,62000
Koeficient : 0,05 94,41800

19	62231900RR00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty tl. 15 mm	m2	90,92450	213,40	19 403,29	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------

viz detail 10 :
parapety :
Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 478,55000*0,17 81,35350
Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 478,55000*0,02 9,57100

Díl: 62a	Úpravy povrchů vnější					4 462,98	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

20	P4	Jádrová omítka tl. 15mm na bázi vápenných a hydraulických anorganických pojiv, minerálních plniv a zušlechťujících aditiv, zrno 2mm	m2	2,30050	970,00	2 231,49	Indiv
----	----	---	----	---------	--------	----------	-------

vč. dodávky materiálu
viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Nový stav :
Poznámka 2 :
0,535*2,15*2 2,30050

21	P5	Probarvená omítka břizolitového typu tl. 2-3mm dané granulometrie zrno 2mm, aplikace pomocí stříku, min. 4kg/m2	m2	2,30050	970,00	2 231,49	Indiv
----	----	---	----	---------	--------	----------	-------

vč. dodávky materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,30050 2,30050

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 566,32	
22	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,42376	4 365,00	1 849,71	RTS 24/ II

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :

D1-D6 :

0,13*0,37*(1,3+1,1+1,0+2,0+1,56+1,85)

0,42376

23	63110000RRA0	Oprava podlahy, soklíku, doplnění skladby podlahy dle stávající	m2	5,28600	1 649,00	8 716,61	Indiv
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------

viz detail 7 :

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :

D1-D6 :

0,6*(1,3+1,1+1,0+2,0+1,56+1,85)

5,28600

Díl: 64		Výplně otvorů				274 898,36	
24	648991111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	2,95000	97,00	286,15	RTS 24/ II

vč. srovnávacího maltového lože, zatmelení

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

O79 : 1,05*2

2,10000

O77 : 0,85*1

0,85000

25	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	272,22000	97,00	26 405,34	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	------------

vč. srovnávacího maltového lože, zatmelení

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

O1 : 0,6*5

3,00000

O2 : 0,55*2

1,10000

O4 : 0,9*13

11,70000

O6 : 0,8*12

9,60000

O7 : 0,8*3

2,40000

O8 : 0,85*6

5,10000

O9 : 0,85*3

2,55000

O10 : 0,85*3

2,55000

O11 : 0,9*6

5,40000

O14 : 0,95*3

2,85000

O15 : 1,0*1

1,00000

O17 : 1,1*2

2,20000

O18 : 1,2*1

1,20000

O19 : 1,2*1

1,20000

O21 : 1,15*8

9,20000

O24 : 1,2*3

3,60000

O26 : 1,35*4

5,40000

O28 : 1,35*10

13,50000

O30 : 1,3*3

3,90000

O33 : 1,35*1

1,35000

O34 : 1,45*1

1,45000

O35 : 1,5*2

3,00000

O36 : 1,55*3

4,65000

O37 : 1,55*2

3,10000

O38 : 1,6*2

3,20000

O39 : 1,6*1

1,60000

O43 : 1,93*8

15,44000

O45 : 1,93*16

30,88000

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		O49 : 1,93*5		9,65000			
		O50 : 1,93*5		9,65000			
		O51 : 1,93*17		32,81000			
		O52 : 1,72*2		3,44000			
		O54 : 0,8*3		2,40000			
		O55 : 1,0*2		2,00000			
		O57 : 1,15*4		4,60000			
		O58 : 1,1*1		1,10000			
		O60 : 0,8*2		1,60000			
		O61 : 1,35*3		4,05000			
		O62 : 2,6*1		2,60000			
		O63 : 2,5*1		2,50000			
		O66 : 1,2*3		3,60000			
		O67 : 1,75*1		1,75000			
		O68 : 0,9*3		2,70000			
		O69 : 1,1*1		1,10000			
		O70 : 1,1*4		4,40000			
		O71 : 1,1*2		2,20000			
		O72 : 1,65*1		1,65000			
		O75 : 2,35*1		2,35000			
		O76 : 1,15*1		1,15000			
		O78 : 1,15*2		2,30000			
		O80 : 1,95*3		5,85000			
		O83 : 1,2*4		4,80000			
		O84 : 0,82*2		1,64000			
		O85 : 1,95*1		1,95000			
		O86 : 1,2*2		2,40000			
		O87 : 1,93*2		3,86000			
26	64895242RR00	Osazení parapetních desek dřevěných š. nad 50 cm	m	123,75000	97,00	12 003,75	Indiv
		vč. srovnávacího maltového lože, zatmelení					
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O23 : 1,15*4		4,60000			
		O27 : 1,15*7		8,05000			
		O29 : 1,3*6		7,80000			
		O31 : 1,43*16		22,88000			
		O32 : 1,43*32		45,76000			
		O42 : 1,93*4		7,72000			
		O44 : 1,93*3		5,79000			
		O46 : 1,93*5		9,65000			
		O48 : 2,3*5		11,50000			
27	60775435R	Parapet interiér voděodol. DTD tl.19mm s nosem 40mm, CPL laminát šíře 400 mm	m	8,19000	485,00	3 972,15	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O29 : 1,3*6		7,80000			
		Koeficient : 0,05		0,39000			
28	6077543R2	Parapet interiér voděodol. DTD tl.19mm s nosem 40mm, CPL laminát šíře 420 mm	m	12,07500	533,50	6 442,01	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		O48 : 2,3*5		11,50000			
		Koeficient : 0,05		0,57500			
29	6077543R3	Parapet interiér voděodol. DTD tl.19mm s nosem 40mm, CPL laminát, šíře 560 mm	m	96,39000	654,75	63 111,35	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O31 : 1,43*16		22,88000			
		O32 : 1,43*32		45,76000			
		O42 : 1,93*4		7,72000			
		O44 : 1,93*3		5,79000			
		O46 : 1,93*5		9,65000			
		Koeficient : 0,05		4,59000			
30	6077543R4	Parapet interiér voděodol. DTD tl.19mm s nosem 40mm, CPL laminát, šíře 800 mm	m	13,28250	970,00	12 884,03	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O23 : 1,15*4		4,60000			
		O27 : 1,15*7		8,05000			
		Koeficient : 0,05		0,63250			
31	60775453R	Krytka plastová pro DTD parapet	kus	164,00000	19,40	3 181,60	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		2*(4+7+6+16+32+4+3+5+5)		164,00000			
32	60775510R	Parapet interiér PVC šíře 150 mm fólie bílá	m	2,20500	155,20	342,22	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O79 : 1,05*2		2,10000			
		Koeficient : 0,05		0,10500			
33	60775511R	Parapet interiér PVC šíře 200 mm fólie bílá	m	0,89250	186,24	166,22	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O77 : 0,85*1		0,85000			
		Koeficient : 0,05		0,04250			
34	60775514R	Parapet interiér PVC šíře 350 mm fólie bílá	m	43,09200	310,40	13 375,76	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O58 : 1,1*1		1,10000			
		O60 : 0,8*2		1,60000			
		O61 : 1,35*3		4,05000			
		O63 : 2,5*1		2,50000			
		O69 : 1,1*1		1,10000			
		O70 : 1,1*4		4,40000			
		O71 : 1,1*2		2,20000			
		O72 : 1,65*1		1,65000			
		O75 : 2,35*1		2,35000			
		O76 : 1,15*1		1,15000			
		O78 : 1,15*2		2,30000			
		O80 : 1,95*3		5,85000			
		O83 : 1,2*4		4,80000			
		O84 : 0,82*2		1,64000			
		O85 : 1,95*1		1,95000			
		O86 : 1,2*2		2,40000			
		Koeficient : 0,05		2,05200			
35	60775515R	Parapet interiér PVC šíře 400mm fólie bílá	m	29,08500	341,44	9 930,78	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O6 : 0,8*12		9,60000			
		O7 : 0,8*3		2,40000			
		O8 : 0,85*6		5,10000			
		O9 : 0,85*3		2,55000			
		O66 : 1,2*3		3,60000			
		O67 : 1,75*1		1,75000			
		O68 : 0,9*3		2,70000			
		Koeficient : 0,05		1,38500			
36	60775515R2	Parapet interiér PVC šíře 420mm fólie bílá	m	87,81150	443,87	38 977,07	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O4 : 0,9*13		11,70000			
		O14 : 0,95*3		2,85000			
		O15 : 1,0*1		1,00000			
		O17 : 1,1*2		2,20000			
		O18 : 1,2*1		1,20000			
		O19 : 1,2*1		1,20000			
		O26 : 1,35*4		5,40000			
		O28 : 1,35*10		13,50000			
		O30 : 1,3*3		3,90000			
		O33 : 1,35*1		1,35000			
		O34 : 1,45*1		1,45000			
		O35 : 1,5*2		3,00000			
		O39 : 1,6*1		1,60000			
		O45 : 1,93*16		30,88000			
		O54 : 0,8*3		2,40000			
		Koeficient : 0,05		4,18150			
37	60775515R3	Parapet interiér PVC šíře 470mm fólie bílá	m	14,54250	488,26	7 100,51	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O21 : 1,15*8		9,20000			
		O36 : 1,55*3		4,65000			
		Koeficient : 0,05		0,69250			
38	60775516R0	Parapet interiér PVC šíře 520mm fólie bílá	m	3,61200	537,09	1 939,95	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O52 : 1,72*2		3,44000			
		Koeficient : 0,05		0,17200			
39	60775516R1	Parapet interiér PVC šíře 550mm fólie bílá	m	5,88000	590,79	3 473,87	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O1 : 0,6*5		3,00000			
		O62 : 2,6*1		2,60000			
		Koeficient : 0,05		0,28000			
40	60775516R2	Parapet interiér PVC šíře 560mm fólie bílá	m	77,08050	590,79	45 538,67	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O43 : 1,93*8		15,44000			
		O49 : 1,93*5		9,65000			
		O50 : 1,93*5		9,65000			
		O51 : 1,93*17		32,81000			

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		O55 : 1,0*2		2,00000			
		O87 : 1,93*2		3,86000			
		Koeficient : 0,05		3,67050			
41	60775516R3	Parapet interiér PVC šíře 570mm fólie bílá	m	2,67750	590,79	1 581,85	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O10 : 0,85*3		2,55000			
		Koeficient : 0,05		0,12750			
42	60775517R	Parapet interiér PVC šíře 600mm fólie bílá	m	15,43500	590,79	9 118,90	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O2 : 0,55*2		1,10000			
		O11 : 0,9*6		5,40000			
		O24 : 1,2*3		3,60000			
		O57 : 1,15*4		4,60000			
		Koeficient : 0,05		0,73500			
43	60775517R1	Parapet interiér PVC šíře 620mm fólie bílá	m	6,61500	1 063,43	7 034,58	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O37 : 1,55*2		3,10000			
		O38 : 1,6*2		3,20000			
		Koeficient : 0,05		0,31500			
44	60775552R	Krytka boční pro PVC parapety	kus	414,00000	19,40	8 031,60	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		2*(5+2+13+12+3+6+3+3+6)		106,00000			
		2*(3+1+2+1+1+8+3+4+10)		66,00000			
		2*(3+1+1+2+3+2+2+1+8+16)		78,00000			
		2*(5+7+17+2+3+2+4)		80,00000			
		2*(1+2+3+1+1+4+2+1+1)		32,00000			
		2*(1+2+3+4+2+1+2)		30,00000			
		2*(1+3+1+3+1+2)		22,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 219,50	
45	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	5,00000	145,50	727,50	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1NP - Nový stav :					
		tělocvična :					
		1,0*5,0		5,00000			
46	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	18,00000	194,00	3 492,00	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1NP - Nový stav :					
		tělocvična :					
		1,0*18,0		18,00000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 200,31	
47	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	7 285,33000	2,91	21 200,31	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1S - Nový stav :					
		1534+143,81		1 677,81000			
		viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1NP - Nový stav :					
		1977+175,54+169,72		2 322,26000			
		viz výkres D.1.1.b - Púdorys 2NP - Nový stav :					
		319,8+1232+135,3+125,28		1 812,38000			
		viz výkres D.1.1.b - Púdorys 3NP - Nový stav :					

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

1246+118,17+108,71

1 472,88000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	156 325,75
----------------	---------------------------	-------------------

48	962081131R00	Bourání výplní ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	0,80000	776,00	620,80	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	------------

viz výkres D.1.1.b - Pohledy - Bourací práce :

ozn.B17 :

Z : 1,0*0,4

0,40000

V : 1,0*0,4

0,40000

49	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,71100	145,50	394,45	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	------------

viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1NP - Bourací práce :

ozn.B8 :

0,5*2,09*2

2,09000

0,15*2,07*2

0,62100

50	967031142R00	Přisekání lože parapetů	m2	9,57100	194,00	1 856,77	RTS 24/ II
----	--------------	-------------------------	----	---------	--------	----------	------------

viz detail 9 :

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 478,55000*0,02

9,57100

51	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel	kus	983,00000	3,88	3 814,04	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	-----------	------	----------	------------

viz výkres D.1.1.b - Pohledy - Bourací práce :

ozn.B1 :

S : 13+51*4+2*3+3+5*2

236,00000

Z : 7+6*3+15*4

85,00000

V : 3*6+21+4*6+4*33+2*9+3

216,00000

J : 2+4*5+3*3

31,00000

Z : 15+3+4*10+3*9+2*9+4*5+8+2*3+1

138,00000

J : 4+4*12+5

57,00000

V : 5+3*9+4*9

68,00000

SV : 3*4+5

17,00000

Mezisoučet

848,00000

budova Tyršova + MŠ :

S : 12+15

27,00000

Z : 13+28

41,00000

V : 20+13

33,00000

J : 19+15

34,00000

Mezisoučet

135,00000

52	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00000	4,85	19,40	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	------	-------	------------

viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1S - Bourací práce :

ozn.B2 : 2+1+1

4,00000

53	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	4,00000	5,82	23,28	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	------	-------	------------

viz výkres D.1.1.b - Púdorys 2NP - Bourací práce :

ozn.B2 : 2*2

4,00000

54	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	31,44600	58,20	1 830,16	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------------

viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1S - Bourací práce :

ozn.B1 :

0,6*0,6*6

2,16000

0,55*1,15*2

1,26500

0,9*0,6*6

3,24000

0,64*0,6*2

0,76800

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,95*0,75*3		2,13750			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		0,8*1,17*4		3,74400			
		1,3*0,6*3		2,34000			
		0,6*1,4*2		1,68000			
		0,7*1,37*2		1,91800			
		0,62*1,55*2		1,92200			
		0,5*0,95*2		0,95000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 2NP - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		0,75*0,75		0,56250			
		1,0*0,65		0,65000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 3NP - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		1,3*0,63		0,81900			
		viz výkres D.1.1.b - Střecha - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		0,9*1,35*6		7,29000			
55	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	152,91300	58,20	8 899,54	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		1,15*1,2*9		12,42000			
		0,85*1,8*3		4,59000			
		1,15*1,4*4		6,44000			
		1,5*1,2*2		3,60000			
		1,2*1,2*3		4,32000			
		0,9*1,2		1,08000			
		1,2*1,2*4		5,76000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		0,8*1,55*13		16,12000			
		1,0*1,33*2		2,66000			
		0,95*1,67*3		4,75950			
		1,45*0,75		1,08750			
		1,1*1,65		1,81500			
		0,85*1,93*3		4,92150			
		1,1*1,15		1,26500			
		1,35*1,38		1,86300			
		1,1*1,65		1,81500			
		0,8*1,85*2		2,96000			
		1,1*1,4		1,54000			
		0,82*1,9*2		3,11600			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 2NP - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		0,85*1,93*3		4,92150			
		0,8*2,4*12		23,04000			

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,1*1,2*3		3,96000			
		1,1*1,4*2		3,08000			
		1,1*1,38*2		3,03600			
		1,15*1,15		1,32250			
		0,8*1,4*2		2,24000			
		1,15*1,45*2		3,33500			
		1,0*1,4*2		2,80000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 3NP - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		2,0*0,98		1,96000			
		1,8*0,98		1,76400			
		0,85*1,93*3		4,92150			
		0,8*2,4*3		5,76000			
		0,8*2,3*3		5,52000			
		1,3*0,8*3		3,12000			
56	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	525,48870	58,20	30 583,44	RTS 24/ II

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :

ozn.B1 :

1,6*1,8*2 5,76000

1,55*1,8*2 5,58000

1,15*1,8*12 24,84000

1,15*1,75*8 16,10000

1,55*1,75*3 8,13750

1,75*1,2 2,10000

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :

ozn.B1 :

1,13*1,93*10 21,80900

1,83*1,93*17 60,04230

1,33*2,43*16 51,71040

1,25*2,1*4 10,50000

1,3*2,09*6 16,30200

1,32*1,9*3 7,52400

2,4*1,4 3,36000

1,95*1,9*2 7,41000

1,2*1,85 2,22000

2,0*1,9*2 7,60000

1,15*1,85*2 4,25500

1,15*2,02*3 6,96900

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 2NP - Bourací práce :

ozn.B1 :

1,13*1,93*10 21,80900

1,83*1,93*16 56,51040

1,33*2,43*16 51,71040

1,65*1,35 2,22750

2,35*1,3 3,05500

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 3NP - Bourací práce :

ozn.B1 :

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,6*2,35		3,76000			
		1,13*1,93*10		21,80900			
		1,83*1,93*8		28,25520			
		1,33*2,35*16		50,00800			
		1,25*1,93*10		24,12500			
57	968062247R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. nad 4 m2	m2	137,07120	58,20	7 977,54	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		2,2*3,3*5		36,30000			
		1,83*2,43*4		17,78760			
		2,58*1,65		4,25700			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 2NP - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		1,83*2,43*9		40,02210			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 3NP - Bourací práce :					
		ozn.B1 :					
		1,83*2,35*9		38,70450			
58	968071113R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křidel oken	kus	2,00000	9,70	19,40	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :					
		ozn.B9 :					
		2		2,00000			
59	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	4,00000	10,67	42,68	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :					
		ozn.B3 : 2		2,00000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :					
		ozn.B3 : 2		2,00000			
60	968072245R00	Vybourání kovových ráků oken jednod. pl. 2 m2	m2	3,96000	388,00	1 536,48	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :					
		ozn.B9 :					
		1,2*1,65*2		3,96000			
61	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,74400	388,00	1 452,67	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :					
		ozn.B2 :					
		0,9*2,09		1,88100			
		0,9*2,07		1,86300			
62	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	14,12900	388,00	5 482,05	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :					
		ozn.B2 :					
		1,3*2,0		2,60000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 2NP - Bourací práce :					
		ozn.B2 :					
		1,83*3,15*2		11,52900			
63	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	3,12000	426,80	1 331,62	RTS 24/ II
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :					
		ozn.B3 :					
		1,56*2,0		3,12000			
64	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	5,28580	469,48	2 481,58	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :

ozn.B3 :

2,47*2,14

5,28580

65	968072875R00	Vybourání mříží pl. do 2 m2	m2	29,93966	194,00	5 808,29	RTS 24/ II
----	--------------	-----------------------------	----	----------	--------	----------	------------

pro zpětnou montáž

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :

ozn.R10 :

0,79*0,79*5

3,12050

0,79*1,3*2

2,05400

1,12*1,5

1,68000

1,2*0,9*6

6,48000

1,4*0,875

1,22500

0,77*0,65

0,50050

1,39*1,39*3

5,79630

1,075*0,8*3

2,58000

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1.NP - Bourací práce :

ozn.R10 :

1,33*1,27

1,68910

1,39*1,39

1,93210

0,744*1,39

1,03416

1,4*1,32

1,84800

66	968072876R00	Vybourání mříží pl. nad 2 m2	m2	197,35288	194,00	38 286,46	RTS 24/ II
----	--------------	------------------------------	----	-----------	--------	-----------	------------

pro zpětnou montáž

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :

ozn.R10 :

1,45*1,5*9

19,57500

1,76*1,96*4

13,79840

1,1*2,0*3

6,60000

1,43*2,0*8

22,88000

1,45*2,0*12

34,80000

1,45*1,7*4

9,86000

1,83*1,43*2

5,23380

1,45*1,45*3

6,30750

1,35*1,95*8

21,06000

1,85*2,05*3

11,37750

1,91*1,39

2,65490

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :

ozn.R10 :

3,4*1,8*2

12,24000

1,84*1,6

2,94400

3,6*1,8*2

12,96000

1,445*2,195

3,17178

2,0*1,45*2

5,80000

2,1*1,45*2

6,09000

67	968092001R00	Bourání parapetů kamenných, dřevěných š. do 30 cm	m	201,49000	29,10	5 863,36	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	------------

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :

ozn.B5 :

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,15*8+1,55*3		13,85000			
		1,2+1,75+1,2*2		5,35000			
		0,95*3		2,85000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :					
		ozn.B5 :					
		0,8*3+1,0*2+1,45+0,85*3		8,40000			
		1,35*5+1,2*7+0,95*3		18,00000			
		1,3*3+1,1		5,00000			
		1,95*2+1,1+1,15		6,15000			
		2,0+0,85*2+0,62*2		4,94000			
		1,32*2+1,2+1,1+1,15*5+2,0		12,69000			
		1,2+2,4+2,58		6,18000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 2NP - Bourací práce :					
		ozn.B5 :					
		1,0+1,2*6		8,20000			
		1,93*8+0,85*6		20,54000			
		0,85*6+1,25*4		10,10000			
		0,8*3		2,40000			
		2,35+1,3+1,15*2		5,95000			
		1,1*2+1,1*2+1,1*2		6,60000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 3NP - Bourací práce :					
		ozn.B5 :					
		1,0+1,2*6+1,4*8		19,40000			
		1,93*9+1,25*4		22,37000			
		0,85*6+1,35*10		18,60000			
		1,3+1,3+1,32		3,92000			
68	968092002R00	Bourání parapetů kamenných, dřevěných š. do 60 cm	m	209,33000	58,20	12 183,01	RTS 24/ II

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Bourací práce :

ozn.B5 :

1,6*2+0,85*3+1,55*2+1,15*13+1,5*2+1,2*2+0,9

30,10000

1,6*2

3,20000

1,15*4+1,15*5

10,35000

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :

ozn.B5 :

2,2*5+1,33*4+1,4*8

27,52000

1,93+1,4*4+1,93*3

13,32000

0,8*4+0,9*10+1,93*8

27,64000

1,25*4+1,3*6

12,80000

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 2NP - Bourací práce :

ozn.B5 :

1,4*16+1,93*17

55,21000

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 3NP - Bourací práce :

ozn.B5 :

0,85*3+1,93*8+1,4*8

29,19000

69	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	124,00000	145,50	18 042,00	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	------------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz detail 9 :

75% DTD parapetů :

62*2

124,00000

70	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	80,17250	97,00	7 776,73	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------------

ozn.B5 :

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 80,17250

80,17250

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	19 774,84
----------------	--------------------------------	------------------

71	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	67,95477	291,00	19 774,84	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	------------

Díl: 711	Izolace proti vodě	32 637,25
-----------------	---------------------------	------------------

72	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	80,17250	48,50	3 888,37	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 80,17250

80,17250

73	711212001RT1	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty	m2	80,17250	291,00	23 330,20	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

2 vrstvy

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 80,17250

80,17250

74	R HI páska	D+M HI vnější a vnitřní těsnící pásy š. min. 350mm	m	18,50100	291,00	5 383,79	Indiv
----	------------	--	---	----------	--------	----------	-------

viz detail 7 :

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :

D1-D6 :

2*(1,3+1,1+1,0+2,0+1,56+1,85)

17,62000

Koeficient : 0,05

0,88100

75	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,11989	291,00	34,89	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	------------

Díl: 764	Konstrukce klempířské	87 334,58
-----------------	------------------------------	------------------

76	764412240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz min. tl.0,6mm, rš 250 mm, lepením a kotvením, vč. zatmelení	m	502,47750	145,50	73 110,48	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	------------

viz detail 10 - parapet :

ozn. KX :

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 478,55000

478,55000

Koeficient : 0,05

23,92750

77	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	478,55000	29,10	13 925,81	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	------------

odřezáním

viz detail 9 :

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 478,55000

478,55000

78	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,02505	291,00	298,29	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	------------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	5 920 292,24
-----------------	--	---------------------

79	766411811R00	Demontáž obložení stěn	m2	11,20000	145,50	1 629,60	RTS 24/ II
----	--------------	------------------------	----	----------	--------	----------	------------

ostění oken v tělocvičně :

0,4*2,0*2*5

8,00000

0,2*2,0*2*4

3,20000

80	766601161R00	Montáž těsnění připoj. spáry ostění , páska	m	1 870,74000	14,55	27 219,27	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1870,74000

1 870,74000

81	766601161R00	Montáž těsnění připoj. spáry ostění , páska	m	1 870,74000	14,55	27 219,27	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------	------------

viz detail 11 - ostění a nadpraží :

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

O1-O87 :

(0,6+0,6*2)*5

9,00000

(0,55+1,15*2)*2

5,70000

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(0,75*4)*1		3,00000			
		(0,9+1,65*2)*13		54,60000			
		(0,9+1,27*2)*4		13,76000			
		(0,8+2,4*2)*12		67,20000			
		(0,8+2,3*2)*3		16,20000			
		(0,85+1,93*2)*6		28,26000			
		(0,85+1,93*2)*3		14,13000			
		(0,85+1,8*2)*3		13,35000			
		(0,9+0,6*2)*6		12,60000			
		(0,9+1,2*2)*1		3,30000			
		(0,9+1,35*2)*6		21,60000			
		(0,95+1,67*2)*3		12,87000			
		(1,0+0,65*2)*1		2,30000			
		(1,23+2,03*2)*12		63,48000			
		(1,1+1,43*2)*2		7,92000			
		(1,2+1,75*2)*1		4,70000			
		(1,2+1,25*2)*1		3,70000			
		(1,23+2,03*2)*18		95,22000			
		(1,15+1,75*2)*8		37,20000			
		(1,15+1,2*2)*3		10,65000			
		(1,15+1,4*2)*4		15,80000			
		(1,2+1,2*2)*3		10,80000			
		(1,2+1,65*2)*2		9,00000			
		(1,35+2,2*2)*4		23,00000			
		(1,15+1,8*2)*12		57,00000			
		(1,35+2,03*2)*10		54,10000			
		(1,3+2,09*2)*6		32,88000			
		(1,3+0,6*2)*3		7,50000			
		(1,43+2,45*2)*16		101,28000			
		(1,43+2,53*2)*32		207,68000			
		(1,35+1,38*2)*1		4,11000			
		(1,45+0,75*2)*1		2,95000			
		(1,5+1,2*2)*2		7,80000			
		(1,55+1,75*2)*3		15,15000			
		(1,55+1,8*2)*2		10,30000			
		(1,6+1,8*2)*2		10,40000			
		(1,6+2,35*2)*1		6,30000			
		(1,8+0,98*2)*1		3,76000			
		(1,93+2,45*2)*4		27,32000			
		(1,93+2,03*2)*8		47,92000			
		(1,93+2,53*2)*3		20,97000			
		(1,93+2,03*2)*16		95,84000			
		(1,93+2,53*2)*5		34,95000			
		(2,0+0,98*2)*1		3,96000			
		(2,3+3,4*2)*5		45,50000			
		(1,93+2,45*2)*5		34,15000			
		(1,93+2,53*2)*5		34,95000			

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(1,93+2,03*2)*17		101,83000			
		(1,72+0,95*2)*2		7,24000			
		(0,7+1,46*2)*2		7,24000			
		(0,8+2,35*2)*3		16,50000			
		(1,0+0,4*2)*2		3,60000			
		(1,15+1,2*2)*2		7,10000			
		(1,15+1,2*2)*4		14,20000			
		(1,1+1,8*2)*1		4,70000			
		(0,6+1,5*2)*2		7,20000			
		(0,8+1,85*2)*2		9,00000			
		(1,35+1,95*2)*3		15,75000			
		(2,6+1,65*2)*1		5,90000			
		(2,5+1,55*2)*1		5,60000			
		(0,6+0,55*2)*1		1,70000			
		(0,6+1,2*2)*1		3,00000			
		(1,2+1,2*2)*4		14,40000			
		(1,75+1,2*2)*1		4,15000			
		(0,9+0,7*2)*3		6,90000			
		(1,1+1,35*2)*1		3,80000			
		(1,1+1,5*2)*5		20,50000			
		(1,1+1,45*2)*2		8,00000			
		(1,65+1,45*2)*1		4,55000			
		(0,9*2)*3		5,40000			
		(1,1+0,5*2)*1		2,10000			
		(2,35+1,4*2)*1		5,15000			
		(1,15+1,25*2)*1		3,65000			
		(0,85+1,5*2)*2		7,70000			
		(1,15+1,55*2)*2		8,50000			
		(1,05+1,5*2)*2		8,10000			
		(1,95+2,05*2)*3		18,15000			
		(0,82+1,75*2)*2		8,64000			
		(0,5+1,05*2)*2		5,20000			
		(1,2+2,05*2)*4		21,20000			
		(0,82+2,0*2)*2		9,64000			
		(1,95+2,0*2)*1		5,95000			
		(1,2+2,0*2)*2		10,40000			
		(1,93+3,25*2)*2		16,86000			
		Mezisoučet		1 835,61000			
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :					
		D1-D6 :					
		1,3+2,0*2		5,30000			
		1,1+2,07*2		5,24000			
		1,0+2,09*2		5,18000			
		2,0+2,0*2		6,00000			
		1,56+2,0*2		5,56000			
		1,85+3,0*2		7,85000			
82	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	2 315,32000	226,64	524 735,46	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

O1-O87 :

2*(0,6+0,6)*5	12,00000
2*(0,55+1,15)*2	6,80000
2*(0,75+0,75)*1	3,00000
2*(0,9+1,65)*13	66,30000
2*(0,9+1,27)*4	17,36000
2*(0,8+2,4)*12	76,80000
2*(0,8+2,3)*3	18,60000
2*(0,85+1,93)*6	33,36000
2*(0,85+1,93)*3	16,68000
2*(0,85+1,8)*3	15,90000
2*(0,9+0,6)*6	18,00000
2*(0,9+1,2)*1	4,20000
2*(0,9+1,35)*6	27,00000
2*(0,95+1,67)*3	15,72000
2*(1,0+0,65)*1	3,30000
2*(1,23+2,03)*12	78,24000
2*(1,1+1,43)*2	10,12000
2*(1,2+1,75)*1	5,90000
2*(1,2+1,25)*1	4,90000
2*(1,23+2,03)*18	117,36000
2*(1,15+1,75)*8	46,40000
2*(1,15+1,2)*3	14,10000
2*(1,15+1,4)*4	20,40000
2*(1,2+1,2)*3	14,40000
2*(1,2+1,65)*2	11,40000
2*(1,35+2,2)*4	28,40000
2*(1,15+1,8)*12	70,80000
2*(1,35+2,03)*10	67,60000
2*(1,3+2,09)*6	40,68000
2*(1,3+0,6)*3	11,40000
2*(1,43+2,45)*16	124,16000
2*(1,43+2,53)*32	253,44000
2*(1,35+1,38)*1	5,46000
2*(1,45+0,75)*1	4,40000
2*(1,5+1,2)*2	10,80000
2*(1,55+1,75)*3	19,80000
2*(1,55+1,8)*2	13,40000
2*(1,6+1,8)*2	13,60000
2*(1,6+2,35)*1	7,90000
2*(1,8+0,98)*1	5,56000
2*(1,93+2,45)*4	35,04000
2*(1,93+2,03)*8	63,36000
2*(1,93+2,53)*3	26,76000
2*(1,93+2,03)*16	126,72000

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2*(1,93+2,53)*5		44,60000			
		2*(2,0+0,98*2)*1		7,92000			
		2*(2,3+3,4)*5		57,00000			
		2*(1,93+2,45)*5		43,80000			
		2*(1,93+2,53)*5		44,60000			
		2*(1,93+2,03)*17		134,64000			
		2*(1,72+0,95)*2		10,68000			
		2*(0,9+1,56)*2		9,84000			
		2*(0,8+2,35)*3		18,90000			
		2*(1,0+0,4)*2		5,60000			
		2*(1,15+1,2)*2		9,40000			
		2*(1,15+1,2)*4		18,80000			
		2*(1,1+1,8)*1		5,80000			
		2*(0,6+1,5)*2		8,40000			
		2*(0,8+1,85)*2		10,60000			
		2*(1,35+1,95)*3		19,80000			
		2*(2,6+1,65)*1		8,50000			
		2*(2,5+1,55)*1		8,10000			
		2*(0,6+0,55)*1		2,30000			
		2*(0,6+1,2)*1		3,60000			
		2*(1,2+1,2)*4		19,20000			
		2*(1,75+1,2)*1		5,90000			
		2*(0,9+0,7)*3		9,60000			
		2*(1,1+1,35)*1		4,90000			
		2*(1,1+1,5)*5		26,00000			
		2*(1,1+1,45)*2		10,20000			
		2*(1,65+1,45)*1		6,20000			
		(1,08+0,9*2)*3		8,64000			
		2*(1,1+0,5)*1		3,20000			
		2*(2,35+1,4)*1		7,50000			
		2*(1,15+1,25)*1		4,80000			
		2*(0,85+1,5)*2		9,40000			
		2*(1,15+1,55)*2		10,80000			
		2*(1,05+1,5)*2		10,20000			
		2*(1,95+2,05)*3		24,00000			
		2*(0,72+1,65)*2		9,48000			
		2*(0,5+1,05)*2		6,20000			
		2*(1,2+2,05)*4		26,00000			
		2*(0,82+2,0)*2		11,28000			
		2*(1,95+2,0)*1		7,90000			
		2*(1,2+2,0)*2		12,80000			
		2*(1,93+3,25)*2		20,72000			
83	766711097R00	Podkladní tepelné izolační profil, včetně dodávky a kotvení	m	6,81000	582,00	3 963,42	RTS 24/ II

blížíší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :

D1 : 1,3	1,30000
D2 : 1,1	1,10000
D3 : 1,0	1,00000

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

D5 : 1,56 1,56000
D6 : 1,85 1,85000

84	76641414RR00	Zpětné obložení stěn dřevěným/plastovým obkladem, včetně úpravy obkladu a nové krycí lišty	m2	11,20000	485,00	5 432,00	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------

včetně spojovacích prostředků

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 11,20000 11,20000

85	766601229RR00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+páska	m	478,55000	77,60	37 135,48	Indiv
----	---------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------

Dodávka a aplikace parotěsné fólie, těsnící pásy pod rám, vymezení provazce pod vnitřní parapet a tmelu.

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

O1-O87 :

0,6*5+0,55*2+0,75*2+0,9*13	17,30000
0,9*4+0,8*12+0,8*3	15,60000
0,85*6+0,85*3+0,85*3	10,20000
0,9*6+0,9+0,9*6	11,70000
0,95*3+1,0+1,23*12	18,61000
1,1*2+1,2+1,2	4,60000
1,23*18+1,15*8+1,15*3	34,79000
1,15*4+1,2*3+1,2*2	10,60000
1,35*4+1,15*12	19,20000
1,35*10+1,3*6+1,3*3	25,20000
1,43*16+1,43*32	68,64000
1,35+1,45+1,5*2	5,80000
1,55*3+1,55*2	7,75000
1,6*2+1,6+1,8+1,93*4	14,32000
1,93*8+1,93*3+1,93*16	52,11000
1,93*5+2,0+2,3*5+1,93*5	32,80000
1,93*5+1,93*17	42,46000
1,72*2+0,7*2+0,8*3	7,24000
1,0*2+1,15*2+1,15*4	8,90000
1,1+0,6*2+0,8*2	3,90000
1,35*3+2,6+2,5+0,6+0,6	10,35000
1,2*4+1,75+0,9*3	9,25000
1,1+1,1*5+1,1*2	8,80000
1,65+0,98*3+1,1+2,35	8,04000
1,15+0,85*2+1,15*2	5,15000
1,05*2+1,95*3+0,82*2	9,59000
0,5*2+1,2*4+0,82*2	7,44000
1,95+1,2*2+1,93*2	8,21000

86	R1a	Repas stávajících dřevěných dveří 2kř. 1550x2550mm	kus	1,00000	46 007,10	46 007,10	Indiv
----	-----	--	-----	---------	-----------	-----------	-------

Bude zachován původní vzhled, včetně obnovení kování, prahů a povrchových úprav a případného nahrazení jednotlivých částí rámu nebo křidel novými prvky.

Bude provedeno obroušení, vytmelení a nový nátěr - krycí lak, odstín tmavě hnědý.

Osazení dveří do původního otvoru původní technologií.

viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1S - Bourací práce :

ozn.R1 : 1 1,00000

87	R1b	Repas stávajících dřevěných dveří 2kř. 1700x2450mm	kus	1,00000	48 480,60	48 480,60	Indiv
----	-----	--	-----	---------	-----------	-----------	-------

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Bude zachován původní vzhled, včetně obnovení kování, prahů a povrchových úprav a případného nahrazení jednotlivých částí rámu nebo křidel novými prvky. Bude provedeno obroušení, vytmelení a nový nátěr - krycí lak, odstín tmavě hnědý. Osazení dveří do původního otvoru původní technologií. viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1S - Bourací práce : ozn.R1 : 1 1,00000					
88	R1c	Repas stávajících dřevěných dveří 2kř. 1700x2800mm	kus	1,00000	55 406,40	55 406,40	Indiv
		Bude zachován původní vzhled, včetně obnovení kování, prahů a povrchových úprav a případného nahrazení jednotlivých částí rámu nebo křidel novými prvky. Bude provedeno obroušení, vytmelení a nový nátěr - krycí lak, odstín tmavě hnědý. Osazení dveří do původního otvoru původní technologií. viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1S - Bourací práce : ozn.R1 : 1 1,00000					
89	R1d	Repas stávajících dřevěných dveří 2kř. 1750x2660mm	kus	1,00000	54 184,20	54 184,20	Indiv
		Bude zachován původní vzhled, včetně obnovení kování, prahů a povrchových úprav a případného nahrazení jednotlivých částí rámu nebo křidel novými prvky. Bude provedeno obroušení, vytmelení a nový nátěr - krycí lak, odstín tmavě hnědý. Osazení dveří do původního otvoru původní technologií. viz výkres D.1.1.b - Púdorys 1S - Bourací práce : ozn.R1 : 1 1,00000					
90	2835527983R	Fólie okenní parotěsná š. 140 mm	m	2 057,81400	43,65	89 823,58	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1870,74000*1,1 2 057,81400					
91	28355497R	Páska těsnicí expanzní 10-20 x 30 mm	m	2 057,81400	38,80	79 843,18	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 1870,74000*1,1 2 057,81400					
92	O01	Okno plastové 1kř. 600x600mm S, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	5,00000	5 371,06	26 855,28	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O1 : 5 5,00000					
93	O02	Okno plastové 1kř. 550x1150mm OS, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	5 589,81	11 179,62	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O2 : 2 2,00000					
94	O03	Okno plastové 1kř. 750x750mm S, kosočtv., trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	2 598,26	2 598,26	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O3 : 1 1,00000					
95	O04	Okno plastové 3kř. 800x1550mm 2xOS/S, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	13,00000	8 510,01	110 630,07	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O4 : 13 13,00000					
96	O05	Okno plastové 1kř. 800x1170mm OS, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	4,00000	5 101,72	20 406,86	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		O5 : 4		4,00000			
97	O06	Okno plastové 2kř. 800x2400mm OS/OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	12,00000	7 006,86	84 082,32	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O6 : 12		12,00000			
98	O07	Okno plastové 2kř. 800x2300mm OS/OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	3,00000	6 785,09	20 355,27	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O7 : 3		3,00000			
99	O08	Okno plastové 2kř. 850x1930mm OS/O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	6,00000	6 211,57	37 269,42	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O8 : 6		6,00000			
100	O09	Okno plastové 2kř. 850x1930mm OS/O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	3,00000	6 211,57	18 634,71	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O9 : 3		3,00000			
101	O10	Okno plastové 2kř. 850x1800mm OS/O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	3,00000	6 064,84	18 194,52	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O10 : 3		3,00000			
102	O11	Okno plastové 1kř. 900x600mm S, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	6,00000	2 601,61	15 609,66	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O11 : 6		6,00000			
103	O12	Okno plastové 1kř. 900x1200mm OS, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	4 599,55	4 599,55	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O12 : 1		1,00000			
104	O13	Okno plastové 1kř. 900x1350mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	6,00000	4 184,82	25 108,92	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O13 : 6		6,00000			
105	O14	Okno plastové 2kř. 950x1670mm OS/O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	3,00000	6 070,20	18 210,60	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O14 : 3		3,00000			
106	O15	Okno plastové 1kř. 1000x650mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	2 974,13	2 974,13	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O15 : 1		1,00000			
107	O16	Okno plastové 4kř. 1130x1930mm 2xOS/2xS, trojsklo, spod.neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	12,00000	18 830,35	225 964,20	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby					
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O16 : 12		12,00000			

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
108	O17	Okno plastové 2kř. 1000x1330mm 2xOS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O17 : 2</i>	kus	2,00000	6 900,00	13 799,99	Indiv
109	O18	Okno plastové 2kř. 1100x1650mm 2xOS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O18 : 1</i>	kus	1,00000	8 397,45	8 397,45	Indiv
110	O19	Okno plastové 1kř. 1100x1150mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O19 : 1</i>	kus	1,00000	4 303,08	4 303,08	Indiv
111	O20	Okno plastové 3kř. 1130x1930mm 2xOS/S, trojsklo, spod.neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O20 : 18</i>	kus	18,00000	14 368,82	258 638,76	Indiv
112	O21	Okno plastové 1kř. 1150x1750mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O21 : 8</i>	kus	8,00000	6 070,20	48 561,60	Indiv
113	O22	Okno plastové 1kř. 1150x1200mm S, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O22 : 3</i>	kus	3,00000	8 737,81	26 213,42	Indiv
114	O23	Okno plastové 1kř. 1150x1400mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O23 : 4</i>	kus	4,00000	5 079,61	20 318,42	Indiv
115	O24	Okno plastové 1kř. 1200x1200mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O24 : 3</i>	kus	3,00000	4 728,19	14 184,57	Indiv
116	O25	Okno plastové 1kř. 1200x1650mm OS, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O25 : 2</i>	kus	2,00000	7 510,03	15 020,06	Indiv
117	O26	Okno plastové oblouk.4kř. 1250x2100mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i> <i>O26 : 4</i>	kus	4,00000	25 314,28	101 257,10	Indiv
118	O27	Okno plastové 1kř. 1150x1800mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :</i>	kus	12,00000	6 199,51	74 394,12	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		O27 : 12	12,00000				
119	O28	Okno plastové 4kř. 1250x1930mm 2xOS/2xS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	10,00000	18 564,70	185 646,95	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O28 : 10	10,00000				
120	O29	Okno plastové 4kř. 1300x2090mm 2xS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	6,00000	17 748,64	106 491,81	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O29 : 6	6,00000				
121	O30	Okno plastové oblouk.1kř. 1300x600mm FIX, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	3,00000	6 374,05	19 122,14	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O30 : 3	3,00000				
122	O31	Okno plastové 4kř. 1330x2350mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	16,00000	13 946,72	223 147,52	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O31 : 16	16,00000				
123	O32	Okno plastové 4kř. 1330x2430mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	32,00000	14 258,94	456 286,08	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O32 : 32	32,00000				
124	O33	Okno plastové 2kř. 1350x1380mm 2xOS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	6 953,93	6 953,93	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O33 : 1	1,00000				
125	O34	Okno plastové oblouk.1kř. 1450x750mm FIX, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	7 090,95	7 090,95	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O34 : 1	1,00000				
126	O35	Okno plastové 1kř. 1500x1200mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	5 653,46	11 306,92	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O35 : 2	2,00000				
127	O36	Okno plastové 1kř. 1550x1750mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	3,00000	9 175,65	27 526,95	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O36 : 3	3,00000				
128	O37	Okno plastové 2kř. 1550x1800mm 2xOS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	9 357,22	18 714,44	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O37 : 2	2,00000				
129	O38	Okno plastové 2kř. 1600x1800mm 2xOS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	9 541,81	19 083,61	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		O38 : 2	2,00000				

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
130	O39	Okno plastové 4kř. 1600x2350mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O39 : 1</i>	kus	1,00000	13 694,80	13 694,80	Indiv
131	O40	Okno plastové oblouk.1kř. 1800x980mm FIX, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O40 : 1</i>	kus	1,00000	9 083,86	9 083,86	Indiv
132	O42	Okno plastové 4kř. 1830x2350mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O42 : 4</i>	kus	4,00000	17 236,42	68 945,68	Indiv
133	O43	Okno plastové 4kř. 1830x1930mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O43 : 8</i>	kus	8,00000	15 344,01	122 752,04	Indiv
134	O44	Okno plastové oblouk.4kř. 1830x2430mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O44 : 3</i>	kus	3,00000	30 008,97	90 026,90	Indiv
135	O45	Okno plastové oblouk.4kř. 1830x1930mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O45 : 16</i>	kus	16,00000	27 950,39	447 206,24	Indiv
136	O46	Okno plastové 4kř. 1830x2430mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O46 : 5</i>	kus	5,00000	17 607,27	88 036,33	Indiv
137	O47	Okno plastové zkosené 1kř. 2000x980mm FIX, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O47 : 1</i>	kus	1,00000	10 172,28	10 172,28	Indiv
138	O48	Okno plastové oblouk. 4kř. 2200x3300mm O+OS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem <i>předpoklad použití rozšiřovacích profilů dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O48 : 5</i>	kus	5,00000	44 381,14	221 905,68	Indiv
139	O49	Okno plastové 6kř. 1830x2350mm 3xOS/3xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O49 : 5</i>	kus	5,00000	19 234,03	96 170,13	Indiv
140	O50	Okno plastové oblouk.6kř.1830x2430mm 3xOS/3xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	5,00000	38 645,27	193 226,33	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O50 : 5			5,00000		
141	O51	Okno plastové oblouk.6kř. 1830x1930mm 3xOS/3xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	17,00000	36 211,83	615 601,03	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O51 : 17			17,00000		
142	O52	Okno plastové oblouk.3kř. 1720x950mm FIX, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	8 905,98	17 811,95	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O52 : 2			2,00000		
143	O53	Okno plastové 1kř. 700x1370mm FIX, dvojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	2 616,69	5 233,37	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 100mm v nadpraží bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O53 : 2			2,00000		
144	O54	Okno plastové 2kř. 800x2350mm O/O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	3,00000	6 853,43	20 560,29	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O54 : 3			3,00000		
145	O55	Okno plastové 1kř. 1000x400mm FIX, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	1 503,15	3 006,29	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O55 : 2			2,00000		
146	O56	Okno plastové 1kř. 1150x1200mm S, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K, pákový ovladač s bovdenem	kus	2,00000	7 727,11	15 454,22	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O56 : 2			2,00000		
147	O57	Okno plastové 1kř. 1150x1200mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	4,00000	4 544,28	18 177,10	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O57 : 4			4,00000		
148	O58	Okno plastové 2kř. 1000x1700mm OS+O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	8 088,24	8 088,24	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O58 : 1			1,00000		
149	O59	Okno plastové 1kř. 500x1400mm OS, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	4 455,17	8 910,33	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O59 : 2			2,00000		
150	O60	Okno plastové 1kř. 800x1850mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	4 889,66	9 779,32	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O60 : 2			2,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
151	O61	Okno plastové 4kř. 1250x1850mm OS+O/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O61 : 3	kus	3,00000	11 802,39	35 407,16	Indiv
152	O62	Okno plastové 3kř. 700+1200+700x1650mm OS+2xO trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O62 : 1	kus	1,00000	20 976,36	20 976,36	Indiv
153	O63	Okno plastové 4kř. 2400x1450mm 2xOS+2xO trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O63 : 1	kus	1,00000	14 741,34	14 741,34	Indiv
154	O64	Okno plastové 1kř. 600x550mm S, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O64 : 1	kus	1,00000	2 699,10	2 699,10	Indiv
155	O65	Okno plastové 1kř. 600x1200mm OS, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O65 : 1	kus	1,00000	3 473,28	3 473,28	Indiv
156	O66	Okno plastové 2kř. 1200x1200mm OS+O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O66 : 4	kus	4,00000	5 832,02	23 328,06	Indiv
157	O67	Okno plastové 3kř. 1750x1200mm 2xO+OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O67 : 1	kus	1,00000	8 593,42	8 593,42	Indiv
158	O68	Okno plastové 1kř. 800x600mm S, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O68 : 3	kus	3,00000	2 982,84	8 948,52	Indiv
159	O69	Okno plastové 2kř. 1000x1250mm OS+O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O69 : 1	kus	1,00000	6 519,10	6 519,10	Indiv
160	O70	Okno plastové 2kř. 1000x1400mm OS+O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O70 : 5	kus	5,00000	7 049,41	35 247,03	Indiv
161	O71	Okno plastové 2kř. 1000x1350mm OS+O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K <i>vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby</i> bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O71 : 1	kus	2,00000	6 921,10	13 842,20	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O71 : 2		2,00000			
162	O72	Okno plastové 3kř. 1550x1350mm 2xO+OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	8 837,64	8 837,64	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O72 : 1		1,00000			
163	O73	Okno plastové trojúhel. 1kř. 980x630mm S, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	3,00000	5 644,08	16 932,24	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 100mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O73 : 3		3,00000			
164	O74	Okno plastové 2kř. 1100x500mm 2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	4 258,52	4 258,52	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O74 : 1		1,00000			
165	O75	Okno plastové 4kř. 2350x1400mm 4xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	12 877,74	12 877,74	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O75 : 1		1,00000			
166	O76	Okno plastové 2kř. 1050x1150mm OS/O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	6 335,19	6 335,19	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O76 : 1		1,00000			
167	O77	Okno plastové 1kř. 750x1400mm OS, trojsklo neprůhledné-mléčné, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	5 588,81	11 177,61	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O77 : 2		2,00000			
168	O78	Okno plastové 1kř. 1050x1450mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	6 040,72	12 081,44	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O78 : 2		2,00000			
169	O79	Okno plastové 1kř. 950x1400mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	5 523,48	11 046,96	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O79 : 2		2,00000			
170	O80	Okno plastové 4kř. 1850x1950mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	3,00000	14 947,37	44 842,10	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O80 : 3		3,00000			
171	O81	Okno plastové 1kř. 620x1550mm FIX, dvojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	2 763,75	5 527,50	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 100mm v nadpraží					

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O81 : 2					
				2,00000			
172	O82	Okno plastové 1kř. 400x950mm OS, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	3 409,97	6 819,93	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O82 : 2					
				2,00000			
173	O83	Okno plastové 2kř. 1100x1950mm OS/O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	4,00000	8 979,68	35 918,70	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O83 : 4					
				4,00000			
174	O84	Okno plastové 2kř. 720x1900mm OS/O, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	7 019,93	14 039,85	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O84 : 2					
				2,00000			
175	O85	Okno plastové 4kř. 1850x1900mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	1,00000	14 704,83	14 704,83	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O85 : 1					
				1,00000			
176	O86	Okno plastové 4kř. 1100x1900mm 2xOS/2xO, trojsklo, min.5-tikomorový profil, Uw=0,96W/m2.K	kus	2,00000	11 474,42	22 948,84	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O86 : 2					
				2,00000			
177	O87	Dveře balkon. plastové oblouk. 6díl.1830x3150mm s bočními světlíky a nadsvětlíkem, dveře a boční světlíky bezpeč. trojsklo, Uw=0,96W/m2.K, vč. příslušenství dle PD	kus	2,00000	49 306,31	98 612,61	Indiv
		vč. rozšiřovacího profilu max 50mm po obvodě dle potřeby bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken : O87 : 2					
				2,00000			
178	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,00	25 499,74	25 499,74	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				661 352,23	
179	767641021R00	Montáž vstupních hliníkových dveří s vypněním	m	35,13000	635,07	22 310,00	RTS 24/ II
		Montáž hliníkových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny, vč. montáže doplňků. bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří : D1-D6 :					
		1,3+2,0*2		5,30000			
		1,1+2,07*2		5,24000			
		1,0+2,09*2		5,18000			
		2,0+2,0*2		6,00000			
		1,56+2,0*2		5,56000			
		1,85+3,0*2		7,85000			
180	767662120R00	Montáž mříží pevných - svařováním	m2	113,64627	397,70	45 197,12	RTS 24/ II
		zpětně 50% :					

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 29,93966*0,5			14,96983		
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 197,35288*0,5			98,67644		
181	76766221RR00	Montáž mříží otvívavých nasazením na panty	m2	113,64627	194,00	22 047,38	Indiv
		zpětně					
		50% :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 29,93966*0,5			14,96983		
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 197,35288*0,5			98,67644		
182	R12	Demontáž a zpětná montáž ochranné sítě oken vč. rámu a příslušenství	m2	61,31100	776,00	47 577,34	Indiv
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Bourací práce :					
		ozn.R12 :					
		2,45*3,5*5			42,87500		
		3,3*1,8			5,94000		
		1,42*2,2*4			12,49600		
183	Z1	D+M Rovnoramenný L profil 100x100x6mm, dl. 2000mm s navař. ocel. pracnami z pásoviny, žárov. Pz + komaxit, vč. zabetonování	kus	1,00000	2 425,00	2 425,00	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis zámečnických prvků :					
		Z1 : 1			1,00000		
184	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus, vč. kotvení, PÚ	kg	153,15300	291,00	44 567,52	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		viz detail 10 :					
		25% DTD parapetů :					
		L úhelník 150x50x50mm :					
		0,99*5*30,94			153,15300		
185	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus, vč. kotvení, PÚ	kg	357,31850	194,00	69 319,79	RTS 24/ II
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :					
		viz detail 10 :					
		75% DTD parapetů :					
		ocel.profil 50x50x5mm :					
		92,81*3,85			357,31850		
186	D1/L	Dveře hliníkové 1.kř.1300x2000mm s bočním světlíkem, min.tříkomorový profil, oboustr.bezpeč.vrstvené trojsklo VSG, Ud=1,2W/m2.K, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	1,00000	60 243,00	60 243,00	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :					
		D1/L : 1			1,00000		
187	D2/L	Dveře hliníkové 1.kř.1100x2070mm, min.tříkomorový profil, plné, Ud=1,2W/m2.K, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	1,00000	54 223,00	54 223,00	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :					
		D2/L : 1			1,00000		
188	D3/P	Dveře hliníkové 1.kř.1000x2090mm, min.tříkomorový profil, plné, Ud=1,2W/m2.K, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	1,00000	54 223,00	54 223,00	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :					
		D3/P : 1			1,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
189	D4/LP	Vrata hliníkové 2.kř.2000x2000mm, min.tříkomorový profil, plné, Ud=1,2W/m2.K, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	1,00000	63 124,00	63 124,00	Indiv

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :

D4/L/P : 1

1,00000

190	D5/LP	Dveře hliníkové 2.kř.1560x2000mm, min.tříkomorový profil, oboustr.bezpeč.vrstvené trojsklo VSG, Ud=1,2W/m2.K, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	1,00000	78 948,00	78 948,00	Indiv
-----	-------	--	-----	---------	-----------	-----------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :

D5/L/P : 1

1,00000

191	D6/L	Sestava hliníková 1850x3000mm, 1kř. dveře s bočními světlíky a nadsvětlíkem, min.tříkomorový profil, oboustr.bezpeč.vrstvené trojsklo VSG, Ud=1,2W/m2.K, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	1,00000	93 955,00	93 955,00	Indiv
-----	------	---	-----	---------	-----------	-----------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :

D6/L : 1

1,00000

192	998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,00	3 192,08	3 192,08 RTS 24/ II
-----	--	---	------	----------	---------------------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				3 291,22	
193	771315192R00 Dilatační a separační páska na stěnu, vč. dodávky	m	9,69100	48,50	470,01	RTS 24/ II

viz detail 7 :

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis dveří :

D1-D6 :

1,3+1,1+1,0+2,0+1,56+1,85

8,81000

Koeficient : 0,10

0,88100

194	R lišta Al	Lišta hliníková ukončující, včetně dodávky lišty 6mm	m	9,69100	291,00	2 820,08	Indiv
-----	------------	--	---	---------	--------	----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 9,69100

9,69100

195	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,00388	291,00	1,13	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	---------	--------	------	------------

Díl: 781	Obklady keramické				172 595,57	
-----------------	--------------------------	--	--	--	-------------------	--

196	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady vč. penetračního nátěru	m2	80,17250	38,80	3 110,69	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------------

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 80,17250

80,17250

197	781415016RT0	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, vč. tmele C2TES1 a spárovací hmoty	m2	80,17250	708,10	56 770,15	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

O5 : 0,5*(0,9+1,0*2)*4

5,80000

O12 : 0,6*(0,9+1,0*2)*1

1,74000

O16 : 0,5*(1,23+1,0*2)*12

19,38000

O20 : 0,5*(1,23+1,0*2)*18

29,07000

O22 : 0,6*(1,15+1,0*2)*3

5,67000

O27 : 0,5*(1,15+1,0*2)*5

7,87500

O56 : 0,6*(1,15+1,2*2)*2

4,26000

O59 : 0,3*(0,6+1,0*2)*2

1,56000

O64 : 0,3*(0,6+0,55*2)*1

0,51000

O65 : 0,3*(0,6+1,0*2)*1

0,78000

O66 : 0,35*(1,2+1,0*2)*1

1,12000

O70 : 0,3*(1,0+1,0*2)*1

0,90000

O77 : 0,15*(0,85+1,0*2)*1

0,42750

O82 : 0,3*(0,4+0,7*2)*2

1,08000

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
198	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	56,54000	291,00	16 453,14	RTS 24/ II

vč. dodávky

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

O5 : 0,5*2*4	4,00000
O12 : 0,6*2*1	1,20000
O16 : 0,5*2*12	12,00000
O20 : 0,5*2*18	18,00000
O22 : 0,6*2*3	3,60000
O27 : 0,5*2*5	5,00000
O56 : 0,6*2*2	2,40000
O59 : 0,3*2*2	1,20000
O64 : 0,3*2*1	0,60000
O65 : 0,3*2*1	0,60000
O66 : 0,35*2*1	0,70000
O70 : 0,3*2*1	0,60000
O77 : 0,15*2*1	0,30000
O82 : 0,3*2*2	1,20000
Koeficient : 0,10	5,14000

199	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	182,43500	291,00	53 088,59	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	------------

vč. dodávky

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

O5 : (0,9+1,0*2)*4	11,60000
O12 : (0,9+1,0*2)*1	2,90000
O16 : (1,23+1,0*2)*12	38,76000
O20 : (1,23+1,0*2)*18	58,14000
O22 : (1,15+1,0*2)*3	9,45000
O27 : (1,15+1,0*2)*5	15,75000
O56 : (1,15+1,2*2)*2	7,10000
O59 : (0,6+1,0*2)*2	5,20000
O64 : (0,6+0,55*2)*1	1,70000
O65 : (0,6+1,0*2)*1	2,60000
O66 : (1,2+1,0*2)*1	3,20000
O70 : (1,0+1,0*2)*1	3,00000
O77 : (0,85+1,0*2)*1	2,85000
O82 : (0,4+0,7*2)*2	3,60000
Koeficient : 0,10	16,58500

200	59781347R	Obklad keramický glazovaný dle stávajícího	m2	88,18975	485,00	42 772,03	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 80,17250*1,1				88,18975			

201	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	1,37790	291,00	400,97	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	------------

Díl: 783	Nátěry	22 086,66					
-----------------	---------------	------------------	--	--	--	--	--

202	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	24,75000	33,95	840,26	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------	------------

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

viz detail 9 :

stávající kce DTD parapetů :

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 123,75000*0,2	24,75000
--	----------

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
203	783222120R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí antikorozní 2x včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 24,75000*1,05 nová kce DTD parapetů : 92,81*0,2	m2	44,54950	291,00	12 963,90	RTS 24/ II
204	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 44,54950	m2	44,54950	97,00	4 321,30	RTS 24/ II
205	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 24,75000 nová kce DTD parapetů : 92,81*0,2	m2	43,31200	77,60	3 361,01	RTS 24/ II
206	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 24,75000	m2	24,75000	24,25	600,19	RTS 24/ II
Díl: 784		Malby				474 655,40	
207	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti předpoklad 30% : Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 3207,48620*0,3	m2	962,24586	19,40	18 667,57	RTS 24/ II
208	784403801R00	Omytí v místnosti Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 3207,48620	m2	3 207,48620	9,70	31 112,62	RTS 24/ II
209	784411301R00	Sádrování v místnosti předpoklad 10% : Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 3207,48620*0,1	m2	320,74862	19,40	6 222,52	RTS 24/ II
210	784442001RT2	Malba disperzní interiéř., 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	3 207,48620	97,00	311 126,16	RTS 24/ II

bělost (%BaSO₄) min.92

celé stěny kolem vyměněných oken a dveří :

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Nový stav :

$$3,06 \cdot (5,65 + 4,1 + 1,4 + 1,94 + 1,1 + 1,29)$$
$$3,06 \cdot (1,1 \cdot 2 + 3,35 + 2,85 + 3,95 + 13,6)$$
$$3,06 \cdot (4,2 + 3,55 + 3,1 + 6,5 + 5,57)$$
$$3,06 \cdot (1,95 + 4,15 + 2,95 + 6,4)$$
$$3,06 \cdot (6,1 + 12,65 + 4,25 + 4,9 + 4,9 + 3,15)$$
$$3,06 \cdot (3,4 + 2,75 + 2,85 + 5,2 + 2,7 + 6,88)$$
$$3,06 \cdot (4,75 + 1,85 + 3,4 + 29,45 + 0,52 + 18,95)$$
$$2,82 \cdot (2,2 + 0,95 + 3,2 + 4,1 + 4,0 + 5,5 \cdot 2 + 4,0)$$

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Nový stav :

$$3,6 \cdot (6,1 + 10,68 + 0,6 + 2,1 + 4,13 + 9,75 + 5,17)$$
$$3,6 \cdot (7,51 + 4,4 + 3,13 + 2,25 + 2,8 \cdot 2 + 6,33)$$
$$3,6 \cdot (13,93 + 6,4 + 2,8 \cdot 2 + 2,4 + 3,0 + 4,39)$$
$$3,6 \cdot (9,5 + 10,0 + 9,5)$$
$$3,64 \cdot (4,25 \cdot 2 + 8,74 + 5,5 \cdot 2)$$
$$6,2 \cdot 20,0 + 5,18 \cdot 5,8$$
$$4,3^*(2,55+5,11+1,1+2,4+1,45+1,31)$$
$$4,3 \cdot (2,65 + 3,85 + 7,4 + 17,76 + 13,28)$$
$$4,2^*(2,42+2,7)$$
$$3,45 \cdot (2,0 + 5,05 + 0,6 \cdot 2 + 2,5 + 1,38 + 1,85)$$
$$3,45 \cdot (1,2 + 1,6 + 2,6 + 1,15 + 7,6 + 10,15 + 3,95)$$
$$3,4 \cdot (2,22 + 1,0 + 1,9 + 2,05 + 1,9 + 5,5)$$

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		3,4*(8,85+5,5+4,0+1,35)		66,98000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 2NP - Nový stav :					
		3,6*(5,2+2,8+2,65+3,85+25,2+11,4)		183,96000			
		3,6*(2,2+3,98+9,75+2,7+10,0+4,4)		118,90800			
		3,6*(3,0+2,4+9,5+6,33+2,55+10,53+6,25)		146,01600			
		3,6*(3,1+6,25+2,4+3,0+4,39+9,5)		103,10400			
		3,6*(3,42+2,7+3,7+9,5)		69,55200			
		2,75*(5,95+2,5+1,85+1,7)		33,00000			
		2,75*(4,05+4,35+4,15)		34,51250			
		3,14*(2,67+1,8+3,15+6,3+3,05*2+3,18)		72,84800			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 3NP - Nový stav :					
		3,6*(2,8+2,65+3,85+3,0+3,8+12,32)		102,31200			
		3,6*(3,7+4,05+3,25+11,4+2,2+4,1)		103,32000			
		3,6*(9,97+2,7+9,9+4,4+3,1+2,33+9,7)		151,56000			
		3,6*(6,35+5,3+8,1+6,25+3,45+6,25)		128,52000			
		3,6*(2,4+3,0+4,39+9,55+9,94+9,5)		139,60800			
		6,0*7,3*2		87,60000			
		3,0*7,3		21,90000			
		3,0*(6,0+5,2+6,0)		51,60000			
		odpočet oken a dveří :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 956,44240*-1		-956,44240			
		ostění a nadpraží :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1870,74000*0,35		654,75900			
211	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	2 044,32900	14,55	29 744,99	RTS 24/ II

podlahy kolem vyměněných oken a dveří :

viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1S - Nový stav :

2,0*(5,65+4,1+1,4+1,94+1,1+1,29)	30,96000
2,0*(1,1*2+3,35+2,85+3,95+13,6)	51,90000
2,0*(4,2+3,55+3,1+6,5+5,57)	45,84000
2,0*(1,95+4,15+2,95+6,4)	30,90000
2,0*(6,1+12,65+4,25+4,9+4,9+3,15)	71,90000
2,0*(3,4+2,75+2,85+5,2+2,7+6,88)	47,56000
2,0*(4,75+1,85+3,4+29,45+0,52+18,95)	117,84000
2,0*(2,2+0,95+3,2+4,1+4,0+5,5*2+4,0)	58,90000
viz výkres D.1.1.b - Půdorys 1NP - Nový stav :	
2,0*(6,1+10,68+0,6+2,1+4,13+9,75+5,17)	77,06000
2,0*(7,51+4,4+3,13+2,25+2,8*2+6,33)	58,44000
2,0*(13,93+6,4+2,8*2+2,4+3,0+4,39)	71,44000
2,0*(9,5+10,0+9,5)	58,00000
2,0*(4,25*2+8,74+5,5*2)	56,48000
2,0*20,0+2,0*5,8	51,60000
2,0*(2,55+5,11+1,1+2,4+1,45+1,31)	27,84000
2,0*(2,65+3,85+7,4+17,76+13,28)	89,88000
2,0*(2,42+2,7)	10,24000
2,0*(2,0+5,05+0,6*2+2,5+1,38+1,85)	27,96000
2,0*(1,2+1,6+2,6+1,15+7,6+10,15+3,95)	56,50000
2,0*(2,22+1,0+1,9+2,05+1,9+5,5)	29,14000

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2,0*(8,85+5,5+4,0+1,35)		39,40000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 2NP - Nový stav :					
		2,0*(5,2+2,8+2,65+3,85+25,2+11,4)		102,20000			
		2,0*(2,2+3,98+9,75+2,7+10,0+4,4)		66,06000			
		2,0*(3,0+2,4+9,5+6,33+2,55+10,53+6,25)		81,12000			
		2,0*(3,1+6,25+2,4+3,0+4,39+9,5)		57,28000			
		2,0*(3,42+2,7+3,7+9,5)		38,64000			
		2,0*(5,95+2,5+1,85+1,7)		24,00000			
		2,0*(4,05+4,35+4,15)		25,10000			
		2,0*(2,67+1,8+3,15+6,3+3,05*2+3,18)		46,40000			
		viz výkres D.1.1.b - Půdorys 3NP - Nový stav :					
		2,0*(2,8+2,65+3,85+3,0+3,8+12,32)		56,84000			
		2,0*(3,7+4,05+3,25+11,4+2,2+4,1)		57,40000			
		2,0*(9,97+2,7+9,9+4,4+3,1+2,33+9,7)		84,20000			
		2,0*(6,35+5,3+8,1+6,25+3,45+6,25)		71,40000			
		2,0*(2,4+3,0+4,39+9,55+9,94+9,5)		77,56000			
		2,0*7,3		14,60000			
		2,0*(6,0+5,2+6,0)		34,40000			
		Koeficient : 0,05		97,34900			
212	R příplatek malba	Příplatek za třetí vrstvu malby	m2	3 207,48620	24,25	77 781,54	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 3207,48620		3 207,48620			

Díl: 786	Zastiňující technika	187 188,96
213	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely, s manuálním ovládáním řetízkem, včetně dodávky žaluzie

z hliníkových lamel šířky 25 mm, tloušťky min. 0,21mm s fixací vodičemi lanky ze silonu a manuálním ovládáním řetízkem

bližší specifikace viz Výpis prvků: Výpis oken :

O8 : 0,85*1,93*6	9,84300
O10 : 0,88*1,8*3	4,75200
O21 : 1,15*1,75*8	16,10000
O23 : 1,15*1,4*4	6,44000
O27 : 1,15*1,8*12	24,84000
O31 : 1,33*2,35*16	50,00800
O32 : 1,33*2,43*32	103,42080
O36 : 1,55*1,75*3	8,13750
O37 : 1,55*1,8*2	5,58000
O38 : 1,6*1,8*2	5,76000
O42 : 1,83*2,35*4	17,20200
O43 : 1,83*1,93*8	28,25520
O44 : 1,83*2,43*3	13,34070
O46 : 1,83*2,43*5	22,23450
O48 : 2,2*3,3*5	36,30000
O50 : 1,83*2,43*5	22,23450
O55 : 1,0*0,4*2	0,80000
O57 : 1,15*1,2*4	5,52000
O58 : 1,0*1,7*1	1,70000
O60 : 0,8*1,85*2	2,96000
O61 : 1,25*1,85*3	6,93750

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		O62 : 2,6*1,65*1		4,29000			
		O63 : 2,4*1,45*1		3,48000			
		O66 : 1,2*1,2*4		5,76000			
		O67 : 1,75*1,2*1		2,10000			
		O69 : 1,0*1,25*1		1,25000			
		O70 : 1,0*1,4*5		7,00000			
		O71 : 1,0*1,35*2		2,70000			
		O72 : 1,55*1,35*1		2,09250			
		O75 : 2,35*1,4*1		3,29000			
		O76 : 1,05*1,15*1		1,20750			
		O77 : 0,75*1,4*2		2,10000			
		O78 : 1,05*1,45*2		3,04500			
		O79 : 0,95*1,4*2		2,66000			
		O80 : 1,85*1,95*3		10,82250			
		O83 : 1,1*1,95*4		8,58000			
		O84 : 0,72*1,9*2		2,73600			
		O85 : 1,85*1,9*1		3,51500			
		O86 : 1,1*1,9*2		4,18000			
214	998786103R00	Přesun hmot pro zastíh. techniku, výšky do 24 m	t	1,76933	291,00	514,88	RTS 24/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				191 190,26	
215	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	43,02400	388,00	16 693,31	RTS 24/ II
		4/5*53,78		43,02400			
216	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	32,26800	194,00	6 259,99	RTS 24/ II
		3/5*53,78		32,26800			
217	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,78000	291,00	15 649,98	RTS 24/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
218	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 021,82000	14,55	14 867,48	RTS 24/ II
		53,78*(20-1)		1 021,82000			
219	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	968,04000	29,10	28 169,96	RTS 24/ II
		53,78*((100-10)/5)		968,04000			
220	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	53,78000	1 940,00	104 333,20	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 53,78000		53,78000			
221	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	53,77669	97,00	5 216,34	RTS 24/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				126 286,83	
222	004111020R	Výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	908,52	908,52	Indiv
223	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	908,52	908,52	Indiv
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.					
224	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	27 255,73	27 255,73	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.					

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro objekty soc.zařízení staveniště a kanceláří stavby, provizor.komunikace. Doprava a osazení mobilních buněk soc.zařízení (umývárny,toalety, šatny). Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště, informačních tabulí. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie od připojení na hlavní přívod na staveništi vč. rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště. Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zřízení přípojky el.energie ,vody, kanalizace náhradní zdroj el.energie. Opatření na ochranu sousedních pozemků. Zřízení lávek nad výkopy u vstupů včetně zábradlí. Ochranné stříšky nad vstupy.

225	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 426,21	45 426,21	Indiv
-----	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření. Provozní náklady na energie,náklady na vybavení objektů, náklady na údržbu objektu, náklady na úklid ploch využívaných pro objekt. Náklady spojené s pravidelným úklidem kolem stavby.

226	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	18 170,48	18 170,48	Indiv
-----	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu.

227	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	9 085,24	9 085,24	Indiv
-----	------------	--------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

228	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	908,52	908,52	Indiv
-----	------------	---------------------	--------	---------	--------	--------	-------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů.

Koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádění věcné a cenové kontroly vč. přejímky a zajištění plnění dílčích termínů dodávek.

229	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	908,52	908,52	Indiv
-----	------------	---------------------	--------	---------	--------	--------	-------

Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů, inženýringu a administrativy pro stavbu.

Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy.

Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami.

Technická řešení - návrh a projednání nutných, odchylek a změn oproti PD zjišť.v průběhu stavby.

230	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	9 085,24	9 085,24	Indiv
-----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

231	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	908,52	908,52	Indiv
-----	---------	------------------	--------	---------	--------	--------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

232	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 817,05	1 817,05	Indiv
-----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový rozpočet

S:	24/119	Úprava DPS - Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín
O:	01	Etapa 1 - Výměna oken a dveří
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
233	00512101RR	Příprava staveniště	Soubor	1,00000	9 085,24	9 085,24	Indiv
Náklady zhotovitele spojené s ochranou dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 po celou dobu výstavby.							
234	016	Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické podobě	Soubor	1,00000	908,52	908,52	Indiv
A) Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací. B) Fotodokumentace průběhu realizace předkládaná při fakturaci. C) Fotodokumentace dokončeného díla.							
235	R pasport komun.	Monitoring (pasport) místní komunikace	Soubor	1,00000	908,52	908,52	Indiv
Monitoring (pasport) místní komunikace ul. Komenského v úseku od ul. Tyršova po konec staveniště v délce cca 86 m určenou pro staveništní dopravu, z důvodu jejího případného poškození. Monitoring (pasport) místních komunikací IV. třídy - chodníky ul. Frýdecká a ul. Komenského přiléhající k objektu školy bude taktéž proveden.							
236	R-měření radonu	Měření radonu v objektu	Soubor	1,00000	1,00	1,00	Indiv
237	R-vyregulování OS	Vyregulování otopné soustavy	Soubor	1,00000	1,00	1,00	Indiv
Celkem						9 492 515,65	

Poznámky uchazeče k zadání